
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/300/

Código da publicação: 300

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 13:33:07

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 46/2021

N° do Processo/Ano: 320/2021

Situação: Cancelado

Data de Cadastro/Horário: 30/11/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/11/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/12/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/12/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/12/2021 00:00:00 COMUNICADO DE SUSPENSÃO Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/300/pstrongaquisicao-de-produtos-de-limpeza-e-higienestrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d8d0d3dea6d66d1df91c16d9c7f4164.docx

